Respecte dels dos lots, el procediment serà el de contracte obert amb tramitació ordinària, 
adjudicant-se al licitador que obtingui millor puntuació en aplicació dels criteris que consten en els 
plecs. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada atès que el valor estimat del contracte 

és inferior a dos-cents vint-i-un mil euros (221.000,00€) a l’article 22.1.b) LCSP. 

Classificació requerida als participants 

Segons plecs.  

Adequació al principi de publicitat 

S’haurà de donar especial compliment als principis establerts quant a publicitat, concurrència, 
transparència, igualtat, no discriminació, confidencialitat i tots els que resultin d’aplicació.